
Zarządzenie Nr 13/B/2010
Wójta Gminy Granowo

z  01-12-2010 r.
w sprawie zmian w budżecie na  2010 rok

 Na podstawie  art. 257 pkt.  3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.   

Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 uchwały nr XXVII/172/2009 Rady Gminy Granowo z dnia 30

grudnia 2009r. w sprawie budżetu na 2010 rok ze zmianami, zarządza się co następuje:

 § 1.1. Dokonuje sie przeniesienia planu wydatków między paragrafami w rozdziałach 01095, 70005,

75109, 75412, 75154, 85212, 85219, 85295 i 90013,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Zmiany w wydatkach, o ktorych mowa w p.1 obejmują zmiany w wydatkach na zadania zlecone,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2010 .

            



Objaśnienia
do Zarządzenia Nr 13/B/2010

Wójta Gminy Granowo
z dnia 1 grudnia 2010 r.

W związku z koniecznością dostosowania planu wydatków budżetu do bieżących potrzeb,
zapewniających prawidłowe funkcjonowanie jednostek budżetowych, zachodzi konieczność
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na rok 2010.   


